
MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2454/2021 Em 03 de novembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887.

Protocolo: 8921/2021 de a3/11/2021 17 36
Documento: Resposta no l ao Requerimento no a4s/2Q2:t
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclPlc DE ARARAQUAR/
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0845/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, em anexo,

encaminhámos documentos fornecidos pelas Secretarias, com os escalrecimentos
necessários.

necessário
Colocando-nos

renovamos os protestos
à disposição para o que

estima e consideração

for

EDINHO SILVA

:'PQ.báÓ\ciP''
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28/10/2021 17:11 SIRF PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA Usuário VEM ILIO

SURF

Zona Quadra N' Cadast
93

Pes(guisa

Situação Lançamento. Exercício, Tributc}

93.002.005.00

93.002.005.00

93.002.006.00

93.002.006.00

93.003.00'1.00

93.003.001.QO

93.003.002.eO

93.Q03.002.00

93.003.003.00

93.003.013.00

93.003.013.00

93.003.018.00

93.003.018.00

93.003.018.00

93,003,021.00

93.003.023.00

93.003.023.00

93.003.023.00

93.0C3.024.GO

93.006.006,00

93.006.006.00

93.006.008.00

93.006.017.00

93.007.003.00

93.007.007.00

g3.007.007.00

93.008.01]2.0íl)

93.008.009.00

93.008.013.0D

93.008.013.00

93.003.002.99

93.003.002.99

93.003.002.99

IMPOSTOPREDIAL

IhlPOSTO PREDIAL

IN4POSTO PREDIAL

IFaPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PIREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO TERRITORIAL

EMpasTa TERRITORIAL

IMPOSTOTERRITORIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREOtAL

IMPOSTO PREDIAL

EMPaSTa PREDIAL

11aPOSTO PREDIAL

Ih4POSTOPREDIAL

!APOSTO PREDIAL

IFÜPOSTO TERRITORIAL

IMPOSTOTERRITORIAI.

IMPOSTOTERRiTORIAL

IMPOSTO PREDIAL

Ih.APOSTO PREDIAL

iMPoSTo)PREDIAL

IMPOSTO P13Et)IAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDE/\l

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDI/\l

IN4POSTO PREDIAL

IMPOSTO PREt)IAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

irü POSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IfÚPOSTO PREDIAL

iMPC)STO F)REDIAL

!MPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

Vlr. Lançad

EF/l ABERTO)

EhIABERTO

EIUABERTO

EM ABERTO

EM ABERTO

E N: ABERTO

Eh4ABERTO

E FL4 ABERTO

EN4ABERTO

EN4A8ERTO

EMABERTO

EMABERTO

EM ABERTA

EM ABERTO

EMABERTO

EM ABERTO

ElviABERTO

Eh4ABERTO

EMABERTO

EMABERTO

Eh4 ABERTO

EMABERTO

EMABERTO

EM ATER'ro

EMABERTO

EMABERTO

EMABERTO

EF.4ABERTO

EMABERTO

EM ABERTO

EMABERTO

EMABERTO

EMABERTO

ElaABERTO

EhiABERTO

ElüABERTO

Eh4ABERTO

ErüABERTO

EM ABERTO

B.155.84

201.3Õ

14$,67

380,50

Contagem: 40

https://ara raquara .giap .com. br/apex/pma/f?p=609 :54 1 :481 }9741 ::NO::P541 PESQUISAR:PESQUISAR 1/1



28/10/2021 17:16 SIRF-PREFEITURA DO MUF ICÍplO DE ARARAQUARA - Usuário VEMILIO

gllÊr

Zona Quadra NO Cadast
93

Q Ir 1. bueno at)farto

Siiuaçãca Lançamento. Exercício. Tributo. Siiuaçãa

lo Cadastro TL Inscrição

l}76Ln9

6760g

67609

s7e

F37611

67611

67612

676'12

67612

67613

676'13

67613

67614

67614

67614

67617

67617

67617

676t8

67618

6'/618

67622

67622

67622

67623

67623

67623

67624

67624

67624

67625

G7625

67626

67626

í]7626

67627

67627

67627

67628

(S7628

67G28

67629

67629

93.001.001.00

93.001.00't.00

93.002.001,00

Çj3.002,0t11.00

93.002.002.00

i]3.a02.002.00

93.002.002.00

g3 002.003.00

93.002.003.00

93.002.003.00

93.002.004.00

93.002.004.0Ú

93.002.004.00

93,002.007.00

93.002.Ú07.00

93.002.008.00

93.002.008.0t)

93.003.004.00

93.003.004.00

93.0i)3.004.DO

93.003.005.00

93.003.005.00

93.003.005.00

93.003.006.00

g3.003.006.00

93.003.006.00

93.003.007.00

93.01:i3.007.00

93.003.007.00

g3.0D3.008.00

93.003.003.00

93.003.008.0t)

g3.003.009.00

93,Q03.009.00

93.003.009.00

93.0r]3.C)l0,00

93.003.0]0.00

g3.003.010.00

93.003.011.00

93.003.011.00

llvlPOST0 PREt)IAL

INIPOSToPREDIAL

65521

65603

65631

65522

65604

65632

t55523

64.00

5.164,00

5.164.00

:74.46

274,46

274.46

3.436.75

PAGO ATRAVÉS DA coTA ÚNICA

PAGO ABRA/És DA coTA übjiCA

PAGO ATRAVÉS 0A CAIA tJNICA

)AGOAIRPVÉS DAC01AtJrqlCA

)A(30AI'RAvÉS DACOLÁ ÚbjlCA

PAGO JURA/ÉS DA COLA ÜFqt(;A

PAGO A[RJaMÉS DA COTA ÜNI(;Â

PAGO ATR/WÉS DA COTA übllCA

PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGOPIRAVÉS DACOLÁ ÚNICA

PAGO ATRAVÉS DA COTA úNiCA

PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGOPaF{AVÉSDACOTAÚNICA

PAGO ArR/$/És DA caia ÚNICA

PAGO ATR/WÉS DA CAIA ÚNICA

PAGOATR/U/ÉSDACOTAÚNICA

PAGO JVRAVÉS DA COTA ÚNICA

PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

PAGO AfRJh/ÉS DA COTA [JlqlCA

PAGOPaRPVÉSDACOTAÜNICA

PAGOATRAVÉSDACOTAúbitCA

PAGO Abra/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGO JURA/É$ DA COTA lJNICA

PAGO A[R/WÉS DA COTA úb]]CA

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPÔS'l'O PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

líüPOSTO PREDIAL 28.181.30

IMPOSTO PREDIAL

IhlPOSTO PREDIAL

lb4POSTO PREDIAL

r55633

65524

3.436.75

1.007,03

1.007,03

.007,03

69'7.88

697.8B

697,88

2g.2'12.30

29.212,30

8.257.70

8.559.80

6.001,70

5.932,00

5.932,00

2.926.1C

3.033.20

3.033,20

316.48

330.68

IhlPOSTO PREDIAL

iMPacTO PREDIAL

ID/IPC)STr) PREDIAL

llüPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IhlPOSTQ PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

ID4POSTO PREDIAL

llúPOSTC}PREDIAL

IMPOSTO PIREDIAL

INIPOSTO PREDIAL

l&tPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDI/\l

lklPOSTO PREDIAL

IF\APOSTO PREDIAL

ÊDdPOSTO PREDIAL

lrvlPOST0 PREDIAL

INIPOSTO PREDIAL

lbHPOSTO PREDIAL

lrÚPOSTO PREDIAL

IF\iFl0t; 10 PRED ll \l

IMPOSTA PREDIAL

IMPOSI'O PREDIAL

IF/lpOST0 PREDIAL

llüPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

lblPOSTO PREDIAL

INIPC)STO PREDIAL

65607

65635

356,85

i8.09

8.09

118,09

988.10

988,10

330,68

5.948,13

5.948.13

679,38

679,38

679.38

415.24

415.24

415.24

PAGOATRAVÉS DA.COTA ÚNICA.

PAGO ATRN/És DÁ coTA úNiCA

PAGOATRAVÉSDACOTAÜNICA

PAGOATRAVÉSDACOTAÚNICA

PAGO ATRn/É$ DA COTA ÚNICA

PAGO ATRn/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGO Abra/ÉS OA COTA ülqlCA

PAGO ATRM/ÉS DA COTA ÚNICA

PAoO /WR&/ÉS DA COTA úlqlCA

PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGO ATRAVÉS DA coxa ÚNICA

PAGO PIRAVÉS DA CAIA úlqlCA

PAGOA[RAVÉSDACOTAÚNICA

PAGO JVRAVÉS DA COTA ÚbllCA

65616

65644

65535

65617

65645

737.33

'37.33

901,59

901.59

65538

65648

90'1,59

'1.435,98

1 .435.98 PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

1.435.98

7.663.50

IÍ./APOSTO PF?iiDIAL

IMPOSTO PREDIAL

lbHPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

PAGOATRAVÉS DACOIAÜNICA

9$4.51 PAGO ATR/WÉS DA COTA ÚNICA

964.51 r'AGOAÍRAVÉ$ DA COTA ÚNICA

https://araraqua ra.giap.com.br/apex/pma/f?p:609:54 1 :4896060649741::NO::P541.PESQU l SAR:PESQUISAR
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93.003.011.00

93.003.012.0Ü

g3.003.012.00

93.003.012.00

93.003.013.00

93.003.014.00

93.003.014.00

93.003.Q15.00

93.003.015.00

93.003.015.00

93.C03.016.00

93.003.016.0o

g3.003.016.00

93.003.017.00

93.003.017.00

93.Qt1)3.Q17.1)0

93.003.019.00

93.003.019.00

93.003.019.00

93.003.020.00

g3.003.021.00

g3.01)3.024.00

93.003.024.00

g3.003.025.00

93.003.025.00

93.003.025.00

93.0t)4.001.00

93.004.001.00

93.Q06.001.00

93.006.00'1.00

g3.006.001.00

93.006.0Ú2.00

93.006.002.0t)

g3.006.002.00

93.006.003.00

93.006.003.00

93.006.004.00

93.006.005.00

93.006.005.00

93.006.007,0Q

93.0(]6.1]07.00

93.006.007.00

93.006.008.00

93.006.003.00

93.002.009.Qll)

93.002.009.00

93.006.0{0.00

93.006.010.00

93.006.010.00

93.006.012.00

93.006.012.00

g3.006.013.00

SURF-PREFEITURA

IMPOSTO PREDIAL

EMPO$TO PREDIAL

DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - Usuário VEMILIO

65649 964.51 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

1540 662.33 PAGO ATRAVÉS OA COTA ÚNICA

662,33 PAGO ATRAVÉS DA CAIA ÚNICA

662.33 PAGO ATRN/ÉS DA COTA ÚNICA

575,13 PAGA

254,84 PAGA

254,84 PAGA

254.84 PAGO JÇTRM/ÉS DA COTA ÚNICA

2't0.76 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÜbjlCA

PAGO PIRPVÉS DA COTA ÚNICA

210.76 PAGAPORAGREGAÇÃO

1 .800.00 PAGO AÍRM/ÉS DA COTA ÜNÉCA

1 .800.00 PAGO ATRAVÉS DÁ COTA ÚNICA

.800.00 PAGO Aria/És DA coTA úFJiCA

342.33 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

342.33 PAGOJqTR4VÉS DACOLÁ ÚNICA

339.iü PAGO ArRAvÉs DA cob\ tjNtCA

240.95 PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

240,95 PA(;0 ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

24e,95 PAGA
377.79 PAGO ATRM/ÉS DA COTA ÚNICA

377.79 PAGO ATRAVÉS DA coTA úbjiCA

PAGO A[RM/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGA

201.36 PAGAPORAGREGAÇÃO

201.36 PAGAPORAGREGAÇÃO

.242.00 PAGOÂTRAVÉS DACOLÁ ÚNICA

.242.00 PAGO JURA/ÉS DA COTA ÚNICA

!42.00 PAGO /ÜRAUÉS DA COTA úrqlCA

423.68 PAGO ATRAVÉSDACOTA ÚNICA

423.68 PAGO ATRN/ÉS DA COTA ÚNICA

423.68 PAGO ATR/wÉs DA coTA úNiCA

390.4g PAGAPORAGREGAÇAO

390.49 PAGAPORAGREGAÇÃO

39Q.49 PAGA

.550,24

.550.24

)30.14 PAGA

245.00 PAGOPIR/NÉSOACOTAÚNICA

245,CO PAGO /ÜRA/É$ DA COXA ÚNICA

245.00 PAGO JVRAVÉS DA COTA tJbllCA

137.69 PAGO ATRAVÉS DACOLÁ ÚNICA

137.69 PAGO /TRAVÉS DA COXA úFJICA

1 37.69 PAGO ATRINVÉS DA COLA tJNtCA

35.82 p/\GOATRAX/ÉS DA COTA ÚNICA

)AGO AI'FQ/WÉS DA COTA (JNICT

35,82 PAGO AI'RM/ÉS DA Co'TA ÚNICA

57.4 t PAGA

1 57.41 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

57.41 PAGA

38C,50 PAGA

IMPOSTO PREDIAL

llüPOSTO PREDIAL

65650

65623

63542

65624

65652

67a44

IMPOSTO PREDIAL

lrvtPOSTO PREDIAL

EDIPaSTO PREDIAL

llüPOSTO PREDIAL

INqPTISTO PREDI/\l 67175

210.761}714'+

IFJIPOST0 TERRITORIAL

ívlPOST0 TERFiITORIAI

lrüPO$TOTERRli'ORIAL

IMPOSTO PREDIAL

lrçllPOST0 PREDIAL

7314

7222

67045

67'145

671

17046

67146

67177

67569

6766g

IF/APOSTO PREDI/\l

EIÜPOSTO PREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

IhtPOSTO PREDIAL

MF'OSSO PREMI/\l

EXPOSTO PREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

IhlPOSTD PREDIAL

tFIPaSTO PREDIAL

lb,APOSTO PREDIAL

IMPOSI'OI'ERRITORIAL

IF4POSTO TERRITORIAL

llüPOSTO TERRITeRIAI.

IMPOSTO PREDIAL

lb4POSTO PREDIAL

'607

'398

7306

6'7$73

67673

67704

67574

676'74

67705

67575

EhlPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

l&lPOSTO PREDIAL

IFJIPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

llÜPO$TO PREDIAL

iMPoSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

llvlPOST0 PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

lblPOSTO PREDIAL

lb4POSTO PREDIAL

lb4POSTO PREDIAL

IBIPOSTC)PREDIAL

IMPOSTOF}REDIAL

IhlPOSTO PREDIAL

lívlPOST0 PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

Ih/APOSTO PREDIAL

llvlPOSTC)PREDIAL

lr.,APOSTO PREDIAL

lrl/IPO$TO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IB4POSTO PREDIAL

EMPO$TOPREDIAL

IMF)OITO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

67e76

67707

67708

67577

67677

385,56

677'11

67580

67680

67712

67681

f37713

67582

:9.49 PAGA JVRAVÉS 0A COTA ÚNICA

i9.49 PAGOS\TRAVÉS DACOLÁ ÚbllCA

{9.49 PAGOATRAVÉSDA COTAúNICA

!45.26 PAGAPORAGREGAÇAO

246.25 PAGO ATR/\vÉS DA COTA Úb1lCA.

PAGAPORAGREGAÇÃO

358,6't PAGO ATRAVÉS DACOLÁ ÚNICA

3$1 .63 PAGO PIAM/ÉS DA COTA ÚbjlCA

358,61 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

PAGO ATR/WÉS DA COTA ÚFJICA

67714

67583

IMPOSTO PREDIAL

IDIPOSTO PREDIAL

IMPOSTO'PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

67715

67584

6768'1

67716

https://araraqua ra.giap.com.br/apex/pma/f?p=609:54 1 :489606064974 1 ::NO::P541.P ESQUISAR:PESQUISAR
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67658

67658

676S9

67659

67659

67660

67660

67660

6766

6766

6766

67662

67662

67663

67663

67663

67684

67664

67664

67665

67t}65

67666

67666

67666

67667

67667

67668

67668

67668

67669

67669

67669

67670

67670

67670

67671

67e72

67672

67672

67673

67673

6767.

67675

67675

67675

67676

67Íj76

67676

67677

67677

67677

67678

67678

67678

6767g

67679

67679

67680

67680

67680

93.006.013.00

93.006.013.00

g3.006.0{4.00

93.006.014.00

93.006.0}4.00

93.006.015.00

93.006.015.00

93.006.015.00

e)3.006.0{6.00

93.006.01(3.00

g3.006.016.00

93.006.017.00

93.006.017.0Q

g3.006.018.00

93.006.018.00

93.006.018.00

93.C06.019.00

93.006.019.00

g3.006.019.00

93.C07.001.00

93.007.001.00

93.0t)7.0C)1.00

93.007.002.00

93.007.002.00

93.007.002.00

93.007.003.00

g3.007,003.00

93.007,004.00

93.007.004.00

93.007.004.00

93.007.005.0a

93.007.005.00

93.0t)7.005.00

93.007.006.00

93.007.006.00

93.007.006.00

93.007.007.00

93.007.008.00

93.007.008.00

93.007.008.00

93.007.009.00

93.007.009.00

93.007.009.00

93.0D7.QI0.00

93.007.012.00

g3.007.012.00

93.007.012.00

93.007.0{3.00

Ç)3.007.013.00

93.007.013.00

93.007.014.00

93.007.014.00

93.007.0i4.00

g3.007.015.00

93.007.013.00

93.007.0Í5.00

93.007.016.00

93.007.016.00

93.007.016.00

93.008.001.00

93.008.001.00

93.008.001.00

IMPOSTOPREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

Ih/IPOSI'O I'EIR fqITORIAL

In.llPOSTO TERRITORIAL

llvlPOST0 TERRITORIAL

IMPOSTO F'REDIAL

IMPOSTO PREDIAL

lÍvlPOST0 PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

lbAPOSTO PREDIAL

IhlPOSTO PREDIAL

Ih/APOSTO PREt)IAL

IhlPOSTO PREDIAL

EMPaSTa PIREDIAL

EB4POSI'O PREDIAL

lí./IPO$TO PREMI/\l

IMPOSTO PREDIAL

ÉfaPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

ÉD]POSTO PREDIAL

llüPoSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IFÁPOSTO TERRITORIAL

llúPOSTO TERRITORI/\l

IMPOSTO TERRITORIAL

IMPOSTO PREDIAL

IMPOSI'O PREDIAL

IBaPOSTO PREDIAL

l!\4POSTC) PREMI/\l

INtPOS'l'O PFREDIAL

EnnPQ$TO TERRll'ORIAL

IMPO$TOTERRITORIAL

IMPOSTO TERRITORIAL.

Ih/tP0$TCi PREtllAL

IMPOSTO PREDIAL

lb4POSTO PREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

}MPOSTOPREDIAL

EB4POSTO PREDIAL

líüPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL.

IhtPOSTO PREDIAL

llvlPOSTO PREDIAL

ID4POSTO PREDIAL

IMPOSTQPREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

IDIPOSTO PREDIAL

llúPO$TO PREDIAL

IMPOSTOPRED}AL

IÍvIPOSTO PRED)AL

IhlPOSTÜ PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

llvIPOSTO PREt)IAI

IhlPOSTO PREDIAL

1»aPoSTO PREDIAL

llvlPOSTD PREDIAL

lrüPOSTO TERRITORIAL

IMPOSTO TERRITORIAL

llvlPOST0 TERRITORIAL

}OnPOSTO PREDIAL

IBÃPOSTO PREDIAL

IfvlPOST0 PREDIAL

SURF - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - Usuário VEMILIO

PAGO ATRM/ÉS DA COTA ÚbllCA

PAGC) AI'RAX/ÉS t)A COTA CÍNICA

PA(;A

PAGA

PAGA

PAGAPORPARCELAb/LENTO

PAGAPORPARCELAhIENTO

PAGA

PAGA

PAGA

PAGO AÍRpqVÉSDACOTAI)RICA

PAGOATRAVÉSOACOTAÚNICA

PAGA

PAGA

PAGA

PAGA

PAGA

PA(;A

PAGA

PAGA

PAGA

PAGA

PAGOS\TRAVÉS DACOTAÚFqlCA

PAGA

38.05

0,00

PAGO ATRn/É$ DA COTA ÚNICA

PAGO JqTRAVÉS D/\ COTA ÜFllCA

PAGOATR/\VÉSDACOIAÚNtCA

PAGCATRJ\VÉSDACOTA ÚlqlCA

PAGO /aR/WÉS DA COTA übjlCA

PAGOArRAVÉSDACOTAúNiCA

PAGO ATRM/És DA COTA úrqlCA

PAGAPORAGREGAÇAO

PAGAPORAGREGAÇÃO

PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGAPORAGREGAÇAO

472,50

PAGAPORAGREGAÇAO

PAGAPORAGREGAÇÃO

PAGOATRAVÉSDACOTAÚNiCA

PAGAPORAGREGAÇÃO

PAGOATRAVÉS DACOTAÜNICA

PAGOATRAVÉS DACOTAÜNICA

PAGOATRAVÉSDACOTAÚNICA

PAGO ATP/\UÉS OA COXAtjrjiCÂ

PAGO JVR/WÉS DA COTA ÚbjlCA

235.27

630,00

630,00

PAGO A7R/MÉS DA COTA ÚNICA

PP.C30ATRAvÉS OP.COTA ÚNICA.

PAGO ATR/WES DA COTA UNICA

PAGOATRAVÉSDACO'TAÚNICA

PACOATRAVÉSDACOIAúlglCA

PAGO PIRA/ÉS DA COTA ÚNICA
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93.008.002.00

93.008.002.0i.l

g3.008.003.00

93.008.003.00

93.008.003.00

93.a08.005,00

93.008.005.00

93.008.005.00

93.Q08.006.00

93.008.00(i.00

93.008.006.00

93.008.0G7.00

g3.008.007.00

93.008.008.00

93.008.008,0Q

93.a08.008.00

93.008.009.00

93.008.009.00

93.008..010.00

93.008.0'10.0Ü

93.0Q8.010.00

93.008.011.00

93.008.011.00

g3.a08.0ii.oo

93.008.013.00

93.008.016.00

93.008.016.00

93.008.016.00

g3.003.026.00

93.003.026.00

93.003.026.00

93.0Q7,017.00

93.007.01'?.00

93.C07.017.00

93.008.017.00

93.008.017.00

93.008.017.00

93.008.018.00

93.008.018.00

93.0r)8.018.00

93.007.0t8.00

g3.007.Ú18.00

93.a07.013.00

93.Q03.027.00

93.003.027.00

93.003.028.00

93.003.028.00

93.003.028.00

93.002.010.00

93.002.010.00

93.002.0{ÍJ.0t)

93.007.019.00

93.007.019.00

lnnPoSTO PREDIAL

llvlPOSTC} PR[DIP\l

lívlPOS'l'D PÍREDIAL

}b4PQSTO PREDIAL

ElúPOSTO PREDIAL

iMPaSi'O TERRITORIAL

IhdpOS'í'0 TERR}TORtAL

ID.OPOSTO TERRITORI/:\l

IMPOSTO PREMI/\l

IB/APOSTO PREDIAL

RF-PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - Usuário VEMILIO

278.12 PAGO ATRAVÉS DA COTA úl~jlCA

278.12 PAGA
3S7.30 PAGA
357,30 PAGA
357,30

336,00

336,00

336,00

i66.40

67735

67605

PAGA

PAGO ATRAVÉS OA (;oTA úFqicp.

PAGO ATR.qVÉ$ Olcx COTA ÚNICA

PAGOATRAVÉSDACOTA ÚNICA

PAGA

566.40 PAGA

470,87 PAGA

470.87 PAGA

47e,87 PAGAPORAGREGAÇAO

665.97 PAGO AÍRJüVÉS DA COTA ÚNICA

665.97 PAGA PÜRAvÉS DA COTA ÚNICA

665,97 PAGO PIRA/ÉS DA COTA ÚNICA

333.96 PAGAPORAGREGAÇÃO

333.96 PAGAPORAGREGAÇAO

2.01 8.40 PAGO JVR/WÉS DA COTA ÚNICA

2.018.40 PAGO ATRM/ÉS DA COLA ÚNICA

2.018.40 PAGO ATRAVÉS DA COTA úbllCA

537.35 PAGO ATR/MÉs DA COTA ÚNICA

529,42 PAGO ATRAVÉS DACOLÁ ÚNICA

529.42 PAGO AÍR/WÉS DA COTA úbJICA

356.90 PAGAPORAGREGÀÇÃO

708.63 PAGA

708,63 PAGO JVRN/ÉS DA COTA ÚNICA

708.63 P/\GO AÍRAX/ÉS DA COTA ÚNICA

302.40 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

PAGOATRAVÉSDACOTAÚNICA

7311

67705

INIPOSTO PREDIAL

MPOSTOTERRITORIAL

IMPOSTOTERRtTORIÀL

IMPOSTO TEÍRRITOR}AL

67606

7613

Q.00

IMPOSTO PREDIAL

llÜPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREMI/\l.

67737

67607

!376i]]8

67707

67708

67739

67609

676'10

67709

67740

67611

l$/APOSTO PREtllAL

INIPOSTO PREDIAL

INIPOSTO PREDIAL

llvlPOSTO PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL

IFIPOSTO PREDIAL

lívlP0$T0 PREDIAL

EFdPOSTO PREDIAL

lltllPOST0 PREDIAL

IMPOSTO PREDIAL 67e12

INIPOSTO PREDIAL 67742

677IMPOSTO PREDIAL

6030IMPOSTO TERRITORIAL

25.55

IF/APOSTO TERRITORIAL

[[v[POST(] TERRITORIAL

IFdPoSTO PREDIAL

i849

5744

64426

l$4POSTO PREDIAL

IÍvIPOSI'O PREDIAL

IMIPOSTO PREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

INqPOSTO PREDIAL

lb/APOSTO PREDIAL

IfvlPOST0 PREDIAL

2.452.08 PAGO JURA/ÉS DA COTA lJb1lCA

2.291 ,63 PAGO ABRA/ÉS DA COTA ÚNICA

2.452.03 PAGA PIRAVÉS DA COTA ÚNICA

287.00 PAGO ATRAVÉS DA CATA ÚlqlCA

!87.00 PAGO J\FRN/ÉS DA COTA ÚNICA

PAGO ATRAVÉS DA coTA úNiCA

925.51 PAGOPaRAVÉS DACOTA ÚNICA

925,51 PAGA ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

925.51 PAGO /\TRAVÉS DA COTA ÚbjlCA

276,24 PAGO ATRM/ÉS DA COTA ÚNICA

276.24

276.24 PAGO ATRAVÉS DA COTA úNflCA

3.147.51 FIGO AÍRN/ÉS DA COLA ÚNICA

PAGOATRAVÉSDACOTAÚbJICA

PAGO ATRAVÉS DA COTA ÚNICA

504,00 PAGO ATRAVÉS DA COTA ÜNI(:A

504.0D PAGO /TRAVÉS DA COTA ÚNICA

j04,00 PAGOATRAVÉS DA COXA ÚNICA

504,00 PA(3A POR AGREGAÇÃO

504.00 PAGAPORAGRE6AÇA0

504,00 PAGAPORAGREGAÇAD

260.54 PAGO ArR#/És DA coTA úNiCA

260,54 PAGA AÍRAúÉS DA COTA ÚNI(;A

35696

86183

IfçulPOSTC} PREDIAL

IhlPOSToPREDIAL

IMPC)STO PREDIAL

IMPOSTOPREDIAL

ll,APOSTO TERRITORIAL

IMPOSTO TERRA'T'ORiAL

IMPOSTOTERRITORIAL

lklPOSTO TERRITORIAL

IMPOSTA TERRITORIAL.

IhlPOST'O TERRITORIAL

IMPOSTO TERRITORIAL

EhdPOSTO TERRITORIAL

Ih/APOSTO TERRITORIAL

INIPOSTO PREDIAL

IFvtPOST0 PREDIAL

75836

21453

3.147.51

3.147,51

g378

9087

114.2G

05223

03549

Contagem: 223
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